令和 4 年 12 月 23 日
社会福祉法人多摩済生医療団

多摩済生病院

新型コロナウイルス感染症発生状況について

この度、当院の介護病棟で入院中の患者様、職員に新型コロナウイルス感染
症が判明しました。

現在、濃厚接触者を特定し、当該病棟職員及び入院患者様にＰＣＲ検査等を
順次実施しております。

患者様、ご家族の皆様や近隣医療機関の皆様には、ご心配やご不便をおかけ
いたしますが、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

【 当院全体の陽性者数 】
記念 1 階（介護）病棟・・・患者様 13 名、職員１名
記念 4 階（療養）病棟・・・患者様 ２名、職員２名
清和 2 階（精神）病棟・・・患者様 13 名、職員２名
清和 3 階（精神）病棟・・・患者様 1 名、職員 0 名
その他・・・・・・・・・・職員１名

以 上